Angula Conbencones concessiones & agreamenta in Indentura pdict' superis specificat ex parte sua performand' perimplend' & custodiend' secundum formam & effectum Indentur' illius prestando eadem qd' pd' J. III. non performabit perimplebit sibe custodibit aliqua conbencones concessiones seu agreamenta in Indentur' pdict' superis specificat ex parte sua pformand' pimplend' sibe custodiend' secundum formam & effectum Indenture illius In facto eadem M. dicit qd' pdict' Johannes de tenementis pdictis cum p'ind' in forma pdicta possessionat' existend' postea scilicet primo die M. Anno Regni d'ni d'ni Regis nunc 23. supradict' apud B. pdict' pmisit mesuagium pdictum p'ci 10 l. necnon unum hozreum p'ci 10 l. parcell' tenementozum pdictoz' superius dimiss' fore ruinos' & in decasu p' defectu regulacionis tectorii (anglice thatching) & muroz' (anglice walling) p' qd' plubie super maheremium mesuagii & hozret i' descend' erant Ita qd' maheremium illud putridum debent Ac pdict' J. de tenementis pdict' cum p'ind' in forma pdicta possessionat' existend' mesuagium & hozreum pdict' ad finem pdict' termin' scilicet ad festum s'ci Michaelis Archangeli Anno Regni d'ni d'ni Regis nunc 24. ruinos' & in decasu p' defectu regulacionis tectorii & muroz' reliquit contra formam & effectum Indenture pdict' Ac eadem M. ulterius die qd' pdict' J. de tenementis pdict' cum p'ind' in forma pdict' possessionat' existend' durant' termino pd' scilicet inter festum s'ci Michaelis Archi Anno 23. supradicto usq' festum s'ci Michaelis Archangeli Anno 24. apud B. pdict' domum plaustror' (anglice Cart hobell) p'cell' 20 s. non contignabit & cooptabit (Anglice rufe and thatch) nec pdict' duos muros ad balenciam 50 s. existend' sentur' exterior' inter M. S. & p'missa pdict' reparabit secundum formam & effectum Indenture pdict' Et eadem M. ulterius dicit qd' pdict' J. de tenementis ac. existend' scilicet 20 die s. Anno Regni ac. 24. asportabit Centum Carectas siml' ad balenc' 100 s. qd' ipse infra terminum pdict' fecisset in atris & circa p'missa pdict' & non posuit & spargit simum pd' sup' terras friscas, pdict' p'missis p'tinen' contra formam & effectum Indenture pdict' Et eadem M. ulterius die qd' pdict' J. de ac. existend' scilicet 20 die Octobris Anno Regni ac. 23. supradict' non custodibit tot obes quot ejus co'a sustentarent p' saldagio & manurac'one terr' friscarum pdict' p' indenturam pdict' superius dimiss' secundum formam ac. sicq' pdictus J. licet sepius requisit' Conbenconem pdict', de eo qd' pdict' J. III. executores administratores & assignat' sui ad omnia tempoz' durant' termino pdict' manutenerent & custodirent dicit mesuagium domos & edificia in sufficiend' & teneid' apt' (anglice tenentable) reparac'one cum murac'one (Anglice walling) & tectorio (anglice thatching) ac contignarent & cooptarent unam domum plaustrat' (anglice Cart hobell) Ac eadem plaustrarent duos muros existend' sentur' exterior' inter M. S. & p'missa pdict' Et sic reparat' & custodit' ut p'fertur existend' ad finem termini pdict' sic relinquere omnia & singula p'missa pdicta pacifice & quiete in manus & possessionem p'fat' hered' bel assignat' suozum Acectam de eo qd' pdict' J. III. & p'fat' executores administrat' bel assignat' sui ponerent & spargerent tot simum & stercus in atris & circa p'missa pdict' sup' terr' friscas pdict' p'missis pdictis p'ind' & custodirent tot obes quot es' bel eoz' Co'a sustentarent p' saldagio & manurac'one terraz' friscaz' pdict' usq' primo diem p. tunc p'oz' sequent' secundum formam & effectum Indenture pdict', eidem Marie non tenuit set infregit Ac it' ei hucusq' tenere contradixit & adhuc contradixit unde dicit qd' deteriorat' est Et dampnum het ad balenc' C l. Et inde p' ducit sectam ac.

1 Breach.

Qd' del' pmisit mesuag' & hozreum p'cell' p' remiss' fore ruinos' & in decasu p' defectu regulacionis tectorii & muroz' et sic ill' reliquit ad finem termini.

2 Breach.

Quod del' non contignavit nec cooptavit domum plaustror' nec reparavit muros.

3 Breach.

Qd' del' asportavit & non spargit simum facit circa p'missa sup' terras friscas.

4 Breach.

Qd' del' non custodivit tot obes quot ejus co'a sustentarent pro saldagio & manurac'one terraz' friscarum.

Per Lessee vers: Custod' R. S. (infra etate existend') q' dimisit que' tenita Infantis donec compleret etate 21 annorum. Le Breach quod R. S. intravit sup' possessione que' ante etatem suam 21 annorum.

It' J. J. generosus queritur de III. G. generoso & Jana uxor' ejus in Custod' M. ac. de p'cto Conbenconis fracte p' eo videt' qd' cum quidem J. S. scitus fuisset de & in Capitali Mesuagio Manii de G. ac de & in uno Holendino granatico aquatico necnon de & in Centum acris pasture vocat' ac. cum p'tinen' in D. in pdicto Com' S. In dominico suo ut de feodo et eadem tenuit de ac. ut ac. p' ac. Et sic inde scit' existend' postea scilicet tali die & anno apud W. pdictam p' quandam Indenturam suam sigillo ipsius J. sigillat' gerend' dat' eisdem die & Anno dimisit cuidam K. S. filio ipsius J. infra etatem 21 annozum hidel' etatis ac. tunc existend' tenura pdicta cum p'ind' habend' & tenend' sibi & assign' suis omnia ac. a festo ac. usq' ac. tunc p'oz' sequent' & plenar' complend' virtute cusus quidem dimissionis idem K. fuit de eisdem tenementis cum p'ind' possessionat' Et sic inde possessionat' existend' Et p'fat' J. de Rebercone inde scit' existend' ut de feodo pdictus J. postea scilicet (tali die & anno) apud W. pdictam (de Rebercone illa scitus existend') obiit inde scit'

scilicet p̄fato W. infra etatem 21 annorum videlicet etatis ac. & non amplius tunc existens p̄ quod p̄dicta Jana clamando custodē corporis ipsius W. et tenementorum p̄dictorum cum pertinet sibi pertinet tanquam custodi & propinquiori amico p̄dicti W. causa nutriture, in tenementa p̄dicta cum pertinet intravit Cumq̄ p̄ quandam indenturam apud W. p̄dictam in Cornu p̄dicto inter p̄fatā Janam dum ipsa sola fuit (& ante sponsalē inter ipsam & p̄fatū W. celebrat) p̄ nomen J. S. de W. in Cornu W. hō ex una parte & eundem J. p̄ nomen ac. ex altera parte cuius quidem indenture alteram partem sigillo p̄fatē Jane dum ipsa sola fuit signat gerens dat̄ eiusdem die & anno Idem J. hic in Cur̄ profert Testat̄ existit quod cum p̄dictus J. S. per nomen Johannis S. de W. in Cornu W. At tunc nuper viri p̄fatē Jane per bonam & legitimam Assurancē dimississet & concessisset p̄fatū W. per nomen ac. tenementa p̄dicta cum pertinet per nomina totius illius domus sibe Wannerit sui de S. infra Cornu W. cum omnibus Edificiis ac. eidem pertinet infra p̄dictum Cornu S. habendū & gaudendū p̄dictum domum ac. cum pertinet ac. p̄fatū W. S. & assignū suis p̄o termino multorum annorum tunc venturū, Et p̄dicta Jana mater p̄dicti W. ut Custos p̄dicti W. filii sui ad tunc Infantis infra etatem existens p̄o dīversis bonis causis & consideracionibus ipsam specialiter inobediens dimississet concessisset & ad firmam tradidisset & p̄ indenturam illam ipsius Jane dimissit concessit & ad firmam tradidit p̄fatū J. totum p̄dictum domum Wannerit de S. cum omnibus Edificiis ac. habendū & tenendū p̄dictū mesuagium sibe domum Wannerit & p̄mīssā cum omnibus & singulis suis pertinet in forma supra dicta dimissit p̄dictum J. J. executoribus & assignū suis a die dat̄ indenturē istā sic per eandem Janam factā p̄o & quousq̄ p̄dictus W. S. perimpleret & esset etatē 21 annorum (si ipse idem W. tam diu viveret) reddendū & solvendū p̄o inde annuatim durandū termino p̄dicto p̄dicte Jane executoribus vel assignatis suis summam triginta librarum legalis monete Anglie ad festa ac. p̄equales portiones per quam quidem indenturam continebatur qđ si contingeret p̄dictū annualē redditū 30 l. sibe aliquam inde partem vel parcelā inde aretro fore vel insolūt in parte vel in tota p̄ spacium 14 dierum p̄ox̄ post aliquod festum festorum p̄dictorum in quo solbi deberet (existens legitime petere) quod tunc liceret p̄dicte Jane executoribus vel administratoribus suis in p̄missa p̄dicta cum pertinet intrare & distringere & districtiones sic ibidem inveniē capere abducere effugare & abcartare & cum ipsa sibe ipsis salbo retinere & custodire quousque p̄dicta Jana de redditu p̄dicto cum arreragiis inde (si que forent) plenarie satisfacta & p̄solūt foret Et p̄dictus J. p̄o se suis executoribus & administratoribus convenisset & concessisset p̄ indenturam illam ad & cum p̄dicta Jana executoribus & assignū suis Quod ipse idem J. executor & assignū sui durandū termino p̄dicto reparaverit manutenerent & custodirent p̄dictū mesuagium ac. in indentura p̄dicta dimissit cum conveniendū reparacionibus & eadem sic repaet & emendant in fine p̄dicti termini relinquerent & redderent p̄out per indenturam p̄dictam inter alia plenius liquet & apparet Posteaq̄ scilicet tali die & Anno apud W. p̄dictam p̄dicta Jana cepit in bitrum suum p̄dictum W. G. & idem J. dicit in facto, qđ licet ipse omnes & singulas conveniēces p̄dictas in indentura p̄dicta specificat ex parte sua performandū, p̄implebit & custodibit p̄dictus tamen W. post consecucionem indenture p̄dicte & ante diem impetraconis huius bille scilicet tē die & Anno in mesuagium p̄dictum & cetera p̄missa cum pertinet eidem J. in forma p̄dicta dimissa super possessionem ipsius J. inde intravit & eundem J. a possessione inde expulit & amovit Et idem J. ulterius dicit qđ p̄dictus W. tempore intraconis sue p̄dicte fuit infra etatem viginti & unius Annorum videlicet etatis ac. & non amplius Et sic idem J. dicit qđ p̄dicti W. & Jana p̄dictam conveniēconem p̄dicte Jane, de eo qđ p̄dicta Jana dimississet concessisset & ad firmam tradidisset p̄fato J. tenementa p̄dicta cum pertinet a dat̄ deē indenture donec p̄fatū W. completet etatē viginti & unius Annorum (si p̄dictus W. tandiū viveret) non tenuerunt sed infregerunt Et istā eidem J. p̄dicti W. & Jana hucusq̄ tenere omnino contradixerunt Et adhuc contradicunt unde dicit quod deterioratus est & dampnum habet ad balenciam Centum librarum Et inde p̄ducit sectam ac. Cum hoc quod idem J. verificare vult qđ p̄dictus W. adhuc sup̄stes & in plena vita existit videlicet apud W. p̄dictam ac.

Itē J. P. queritur de G. P. in Custodē Warr̄ ac. de p̄fato Conveniēconis fractū p̄ eo videlicet qđ cum p̄ quandam indenturam factā apud ac. in Cornu p̄dicto tali die et

Vers: Assignee le pl̄t sup̄ Con-
ventionē qđ si
non displiceret
tenere dānium
&c. ei dimittit &c.
& non significā
ret displicentiā
in festum N. qđ
tunc solveret
quef 30 l. in
festum O. S. tunc
p̄ sequē.

Anno inter eundem J. p nomen ac. ex una parte & p̄dictum G. p nomen ac. ex altera parte cuius quidem Indenture altera partem sigillo ipsius G. signat gereñ dat eisdem die & Anno idem J. hic in Cur̄ p̄fertur Testat̄ existit qđ cum quidda C. H. de L. in Com̄ L. At p̄ Indenturam sua gereñ dat tñ die & anno ac. (recitant tout le Indenture) put p̄ eandē Indentur̄ primo sup̄ius specificat̄ inter alia plenius liquet & apparet Ac licet idem J. R. omnia & singula Conventiōes concessiōes & agreamenta in Indentura p̄dicta primo sup̄ius specificat̄ ex parte sua obserband̄ seu p̄formand̄ p̄formabit & p̄implebit secđm̄ formā & effectū Indenture illi⁹ Protestandoq; qđ p̄dict⁹ G. non obserbabit p̄formabit seu p̄implebit aliqua soluciōnes cōcessiōes seu agreamēta in eadē Indentura mencōnat̄ ex parte sua p̄formand̄ secđm̄ formā & effectū Indentur̄ illi⁹, in secđo diem J. R. dicit qđ p̄dictus G. non significabit seu declarabit eidem J. R. seu assigni suis in p̄dicto die p̄dicti Festi R. p̄or̄ sequēñ dat̄ Indentur̄ p̄o primo sup̄ius specificat̄ in p̄dicto Portico p̄dicte Ecclesie de Magna L. p̄dicta aut ad aliquod tempus post consecōnem eiusdem Indentur̄ ante idem festum aliqua displicentiā suā p̄dictā (anglice dislikeing) in eadem Indentura p̄dicta primo sup̄ius specificat̄ mencōnat̄ de p̄dicta Indentura dimissionis p̄ p̄dictum C. ut p̄fertur fact̄ a de p̄dicto termino annozum in eadē comprizat̄ & de p̄dicto Manio ac. Adq; p̄dictus tamen G. seu assigni sui non contentaberunt seu solberunt aut contentari bel solbi causarent eidem J. R. seu assigni suis p̄dicta summa triginta libzarum leḡlis monet̄ Angl̄ in p̄dicto Festo omnium Sanctozum p̄or̄ sequēñ post dat̄ Indenture p̄dicte primo sup̄ius spec̄ secđm̄ formā & effectum Indenture illius bel ad aliquod tempus post idem festum hucusq; Et sic idem J. dic̄ qđ p̄dictus G. conventiōem suā p̄dictā in Indentura p̄dicta primo sup̄ius specificat̄ mencōnat̄, de eo qđ si p̄dictus G. sui executores administratores sibe assignati non displicerent (anglice should not dislike) tenere p̄o. Manerium domum terras tenita & hereditamenta in p̄dicta Indentura p̄ p̄dictum fact̄ dimissa & eandem Indenturam & terminum annozum in eadem comprizat̄ iuxta tenozem & purpoz̄ barganie, vendiōis, concessiōis, assignaciōis sibe transpoz̄tatiōis p̄o in Indentura p̄dicta primo sup̄ius spec̄ Et non significarent eidē J. R. suis executoribus administratoribus sibe assignatis talem displicentiā (anglice dislikeing) secđm̄ tenozem & purpoz̄ Indenture p̄dicte primo sup̄ius specificat̄ qđ tunc p̄dictus G. S. sui executores administratores bel assignati bene & veraciter contentarent & solberent seu contentare & solbi causarent p̄fat̄ J. R. suis executorib⁹ administr̄ sibe assignatis triginta libzas leḡlis monet̄ Anglie in festum Annuntii S̄cozum p̄or̄ sequēñ dat̄ Indenture p̄dicte primo sup̄ius specificat̄ Absq; fraude Cobina sibe dispone, non tenuit sed infregit Et illi et hucusq; tenere omnino contradixit & adhuc contradicit unde dic̄ qđ deteriorat̄ est Et dampnū het ad balenc̄ quadraginta libzarum Et inde p̄duc̄ secta ac.

Verſ: execute-
res Quorum te-
ſtaror fuit Leſſee
queſ qui con-
venit ſu p̄ dimiſ-
ſione decimarum
adnullare prio-
rem dimiſſionem
de eiſdem deci-
mis p̄ queſ ci-
ſet̄ inſra 4 an-
nos poſt confe-
ſtionem Inden-
ture poſterioris
quod nec ille nec
executores fec̄.

It̄ Warr̄ ff. Wallibi & Burgenses Burgi de S. in Com̄ p̄dicto queruntur de H. C. & J. C. genioſis executoribus reſſi & ultime voluntatis J. H. Militis defuncti nup̄ dicti J. H. ac. in Custod̄ Warr̄ ac. de p̄ſſo Conventiōis fract̄ pro eo bideſt qđ cum p̄ quendā Indenturam fact̄ apud S. p̄dictā tali die & Anno inter eodē Wallibos & Burgenses p̄ nomina ac. ex una parte & p̄fat̄ J. H. p nomen J. H. ac. ex altera parte cuius quidem Indenture altera partem sigillo ipsius J. H. sigillat̄ gereñ dat̄ eisdem die & Anno iidem Wallibi & Burgenses hic in Cur̄ p̄ferunt, Testat̄ existit qđ p̄dicti Wallibi & Burgenses unanimis assensu & consensu dimiſſent concessiſſent locaſſent & ad firmam tradidiſſent & p̄ eandem dimiſerūt p̄fat̄ J. H. omnes ac. decimas granozum ac. crescēñ infra paroch̄ ac. & tunc ſcl̄t tempore consecōis Indenture p̄dicte in tenura W. D. In qua quidem Indentura p̄bidebatur Et p̄dictus J. H. conventit concessit & p̄miſit pro se executoribus administrator̄ & assigni suis ad & cum d̄cis Wallibis & Burgensibus successoribus & assigni suis p̄ eandem Indenturam qđ ipse p̄dictus J. H. executor administrator̄ & assigni sui aut aliquis unius eozum infra quatuor Annos p̄or̄ sequēñ dat̄ d̄ce Indenture ad eius & eozum custaḡ a oñia adnullarent & bacuā, frustra & nullius effectus in lege facere voluissent unā p̄iozem Indenturam gereñ d̄ſt tali die & Anno in qua d̄ce Decime & tota p̄miſſa conceſ fuerunt (recitant tout le covenant & Indenture p̄ rout) p̄out p̄ Indenturam p̄dictā plenius liquet & apparet Ac licet iidem Wallibi & Burgens omnes & ſinglas conventiōes concessiōes et agreamenta in Indentur̄ p̄dicta hic primo sup̄ius spec̄ ex parte sua obserband̄ & per-
formand̄

formand pformaberunt & pimpleberunt secdm formam & effectum Indenture pdicte
 Prorestandoz qd pdictus J. H. in vita sua aut pdicti R. C. & J. C. post ipsius
 J. H. mortem non obserbaberunt pformavernt seu pimplebernt aut eozum aliquis
 obserbabit pformabit seu pimplebit aliqua ConbenCones concessiones seu agreea-
 menta in eadem Indentura inenConat ex partibus suis seu eozum alicuj⁹ pformand
 secdm formam & effectum Indenture illius Et in fco iidem Wallibi & Burgenses
 dicunt qd pdictus J. H. in vita sua seu executores aut assigni sui post ipsius J. H.
 mortem seu eozum unus aut aliquis infra quatuoz Annos p^r sequen⁹ dat Indenture
 illius ad eius & eozum seu eozum alicujus propria custodia & oia non adnullaberunt
 vel bacuam, frustrat & nullius effectus in lege fecerunt pdicta Indenturam gere⁹
 dat ac. supius in hac parte menConat juxta formam & effectum Indentur pdicte hic
 prius supius in hac parte spec sed qd Indentur ist⁹ gere⁹ dat ac. post consec⁹
 Indentur pdicte p^rmo superius spec per quatuoz Annos p^r sequen⁹ dat de
 Indenture p^rmo superius menConat continuat fuit & adhuc est bona & effectualis
 in lege Et sic iidem Wallibi & Burgenses dicunt qd pdictus J. H. in vita sua aut
 pdicti R. C. & J. C. post ipsius J. H. mortem seu eozum aliquis conbenConem
 pdicta in Indentura pdicta p^rmo superius specificat, de eo qd iidem J. H. execu-
 tores administratores & assigni sui seu aliquis aut unus eozum infra quatuoz Annos
 p^r sequen⁹ dat Indenture pdicte hic p^rmo superius spec ad eius & eozum propria
 oia & custodia adnullarent & bacua, frustrat, & nullius effectus in lege facerent pre-
 dicta Indenturam ac. (recitant l^{er}ter Covenant enCreint) secdm formam & effe-
 ctum Indenture illius p^rmo superius spec, non tenuerunt sed infregerunt Ac ist⁹
 eidem Wallibis & Burgensibus pdictus J. H. in vita sua & pdicti R. C. & J. C.
 post ipsius J. H. mortem tenere contradixerunt Et pdicti R. C. et J. C.
 adhuc contradicunt unde dic qd deteriorat sunt & dampnum habent ad balencam
 Centum libzarum Et inde pducunt secta ac.

DETINUE.

L Incolid N. J. S. nup de ac. summonitus fuit ad respondend C. H. de pfito
 qd reddat ei catalla ad balencam decem libzarum que ei injuste detinet ac.
 Et unde idem C. p C. W. atoznatum suum dicit qd cum ipse p^rmo die Augusti
 Anno regni dñi Regis nunc quadzagesimo p^rmo apud C. enisset de p^refat J. ca-
 talla bidelicet duo quarterta seminis canabini (anglice Hempsted) ad balencam
 Centum solidozum eidem C. ad festum sancti Michis Archangeli tunc p^r sequen⁹
 deliberand & duas duodenas canabi (anglice pild hempe) ad balencam centum
 solidozum ad festum Patalls domini tunc p^r sequen⁹ deliberand pdictus tamen
 J. licet sepius requisitus catalla pdicta eidem C. nondum deliberabit set illa ei
 hucusqz delibere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qd deterioratus est &
 dampnum habet ad balencam decem libzarum Et inde pducit secta ac.

Pro duobus
 quarteriis semi-
 nis Canabini.

Et p^red^rus J. p. L. L. atoznatum suum venit & defendit btm & injuriam
 quando ac. Et idem atoznatus dicit qd ipse non est infor^rmatus p eundem J. Ma-
 gistrum suum de aliquo respon^r p^r eodem J. p^refato C. in loquela pdicta daud
 Et nichil aliud inde dicit p quod idem C. remanet bersus p^rfatum J. inde indefens
 Ideo consideratum est qd pdictus C. recuper bersus p^rfatum J. catalla pdicta vel
 balozem eozundem Et idem J. in mia ac. Et p^rec est hic qd distringat p^rfatum J. p
 omnes terras ac. Et de exit⁹ ac. ita qd reddat p^refat C. catalla pdicta vel balozem
 eozundem Et qd p sacramentum p^rbozozum & legalium hominum de Comitatu p^re-
 dicto diligenter inquirat que dampna pdictus C. sustinuit tam occasione detene-
 nis catalozum pdictozum quam p^ro mius & custagis suis p ipsum circa secta suam
 in hac parte apposit Et si pdictus J. catalla pdicta p^refato C. non reddideret
 tunc quantum catalla illa valent juxta verum balozem eozundem Et qualiter ac.
 hic constare factat hic in Detabis sancti Michis sub sigillo ac. Et sigillis ac. Idem
 dies datus est p^refato C. hic ac.

Non infor^rm in
 detinue.

Naf in deten-
tione fur trover.

ff. A. B. sum fuit ad respondend **C. D.** de pfito qđ reddat ei catalla ad ba-
lenciam decem librarum Et inde idem querens p **C. F.** Attoꝝ suum dicit qđ cum
ipse nup possessionatus fuisset de dibernis catallis videlicet **gc.** ad balenciam **gc.** ut
de carallis suis ppozis Et sic inde possessionat existens catalla illa extra manus
& possessionem suas casualiter amisit que quidem catalla postea scit tali die & Anno
apud **H.** ad manus & possessionem p̄dicti defendentis p̄ inbencem debenerunt &
in manibus & possessione p̄dicti **A.** adhuc existunt p̄ quod actio accrebit eidē querenti
ad exigend & habend de p̄fato def' catalla p̄dicta p̄dictus tamen def' licet sepius
requisit catalla p̄dicta eidem **C.** nondum reddidit set illa ei hucusq; reddere contra-
dixit Et adhuc contradicit ac iniuste detinet unde dicit qđ deterioratus est Et dam-
num habet ad balenciam decem librarum Et inde pduc' lecta **gc.**

Pro pixide sigil-
lat cum cartis in
eadem contentē.
Sic le box n' est
sealed las con-
tentē scria expres
en le Count.

ff. Mich 12 H. 7. rotulo 446. **Doꝝ ff.** Petrus Abbas Monasterii beate Marie
de Sherbozne in Com' p̄dicto sum fuit ad respondend **J. C.** de pfito qđ reddat ei
quandā pixidem cum cartis scriptis & aliis munimentis in eadem pixide contentē
quā ei iniuste detinet **gc.** Et unde idem **J. p. A. M.** attoꝝ suum dic' qđ cum ipse
in festo scil' Michis Archi Anno Regni dñi Regis nunc 10. apud **S.** deliberasset
p̄fate Abbati pixidem p̄dictā sigillat cum cartis scriptis & aliis munimētis in ea-
dem pixide contentē salbo custodiend & eidem Johi cum inde requisit fuisset redeli-
berand p̄dictus tamen Abbas licet sepius requisit p̄dictā pixidem cum Cartis **gc.** nō-
dum redeliberavit set illa cum cartis **gc.** ei hucusq; reddere contradixit Et adhuc con-
tradicit unde dicit qđ deterioratus est **gc.**

Bar?

Qđ pixis fuit li-
ber. & defendenti
rā p̄ queꝝ quam
p̄ N. sub certis
condic' omibus
custodiend, sed
def' ignorat u-
trum condic'o-
nes ex parte queꝝ
adimplet sunt &
pet' sci: fa: pre-
tat N. qđ osten-
dat Cur' quare
pixis queꝝ libe-
rari non debeat.

Et p̄dictus Abas p **C. P.** Attoꝝ suum ben' & p̄ferēdo hic in Cur' pixidem
p̄dictā cum Cartis **gc.** sigillat parat ad deliberand cui bel quibus Cur' Regis hic
conf' Et dicit qđ pixis illa sigillat die & Anno supradctis apud **S.** p̄dictā eidem
Abbati rā p̄ p̄dictum **J. C.** quā p̄ **R. L.** Militem unanimi e. zuni assensu & con-
sensu liberat fuit equa manu sub certis condic'onib' salbo custodiend & eidem **J. C.**
& **R. L.** aut eozum alteri hered' seu executoribus suis sub condic'onibus illis redeli-
berand set utrum condic'ones ille ex parte **J. C.** adimplete sunt necue idem def'
dic' qđ ipse penitus ignorat Et petit qđ p̄dictus **R.** inde p̄muntur quod ei con-
ceditur **gc.** Ideo p̄c' est hic qđ p̄ probos **gc.** scire fac' p̄fate **R.** qđ sit hic in Oc-
tab' **Hill'** ostenf' ff qđ **gc.** quare pixis p̄dicta sigillat cum Cartis **gc.** p̄fate **J. C.**
liberari non debeat ff **gc.** Idem dies dat est p̄tibus p̄dictis hic **gc.** Ad quem diem hic
ben' tam p̄dict' **J. C.** quā p̄dict' **R.** p̄ Attoꝝ suos p̄dictos Et p̄dictus **R. L.** ex-
act' **gc.** p̄ **J. C.** attoꝝ suum similiter venit Et hic modo mand' qđ scit fec' eidē
R. essend' hic ad hunc diem p̄ **K. Fitt' & K. Fozd'** probos **gc.** ostenf' in forma p̄-
dicta **gc.** Super quo idem **R.** petit licenciam inde interloquendi in Octab' **Trin'** Et
Her' **gc.** Idem dies dat est partibus p̄dictis hic **gc.**

Der hered' pro.
pixide cum
cartis.

ff. Hill' 15 H. 6. rotulo 204. **ff. M. S.** **ac.** sum fuit ad respondend **J. S.** & **M.**
uroꝝ eius de pfito qđ reddat eis quandā pixidem cum cartis scriptis & aliis Mun-
imentis in eadem pixide contentē quā eis iniuste detinet **gc.** Et unde idem **J. & M.**
p̄ **A. B.** attoꝝ suum dicunt qđ cum quidā **K. K.** nup fuisset seistus de uno melua-
gio & decem acris terre cum pertid' in **D.** in Com' p̄dicto & possessionatus de dicta
pixide cum cartis **gc.** testā illa concernend & habuit extim ipsam **M.** ac de tali statu
suo inde seistus ac de pixide p̄dicta possessionatus obiisset post cuius moꝝtem p̄dicta
M. ut filla & heres p̄dicti **K.** testā p̄dicta intrasset & inde seistus fuisset in dnico suo
ut de feodo Et sic inde seic' existens cepit in birum suum p̄cedum **J.** & idem **J. &**
M. post desponsalia inter eos celebrat de eisden' testis seic' fuer' & adhuc sunt in
dnico suo ut de feodo in iure ipsius **M.** & pixis p̄dicta cum cartis **gc.** post moꝝtem p̄-
dicti **K.** (tali die & Anno) apud **M.** debensset ad manus p̄dicti def' p̄dictus ta-
men def' licet sepius requisit pixidem p̄dictā cum Cartis **gc.** eidem **M.** dum ipsa
sola fuit seu eidem **J. & M.** post desponsalia inter eos celebrat nondum delibavit set
eis hucusq; delibare contradixit & adhuc contradicit & iniuste detinet unde dicunt qđ
deteriorati sunt **gc.**

Pro pixid' &
baga cum cartis
in eisden' speci-
aliter declaratis.

ff. J. P. ad respondend **J. L.** senioꝝi de pfito qđ reddat ei tres pixides & unam
bagam cum Cartis scriptis & aliis munimentis in eisden' pixidibus & бага contentē
quas ei iniuste detinet **gc.** Et unde idem **J. L.** p̄ **A. K.** attoꝝ suum dic' qđ cum
ipse ultimo die **M.** Anno regni dñi Edwardi nuper Regis Anglie sexti 4. apud **K.**
in **M.** fuit possessionat de eisden' tribus pixidibus & бага cum Cartis scriptis & aliis
munimentis hidel' una Carta feoffamenti p̄ quam quidam **C. P.** tradidit feoffatic
& Carta

q̄ carta illa confirmabit eidem J. L. totum illud Manerium suum de M. in P. cum priu ac omnia alia terras q̄ tenementa sua reddit q̄ serbicia cum suis ptinenciis scituat̄ jacent̄ q̄ existēd̄ infra parochiam de R. q̄ M. in Com̄ p̄dicto habend̄ q̄ renend̄ Manerium p̄dictum ac omnia alia terras q̄ tenementa cum priu eidem J. L. hered̄ q̄ assign̄d̄ suis in perpetuum put̄ in eadem carta plenius continetur Ac aliis cartis scriptis q̄ munimentis videt̄ rentibus q̄ rotis Cur̄ p̄dicti Manerium ac p̄dicta terras q̄ tenementa concernēd̄ in eisdem p̄ridibus a бага content̄ ut de p̄ridibus бага cartis scriptis q̄ aliis Munimentis in eisdem p̄ridibus q̄ бага content̄ Et sic inde possessionat̄ easdem tres p̄rides q̄ bagam cum cartis scriptis q̄ aliis munimentis in eisdem p̄ridibus q̄ бага content̄ primo die A. Anno quarto supradicto apud R. p̄dictam ad manus q̄ possessionem p̄dicti J. P. p̄ inbenc̄onem debenerunt ac in manibus q̄ possessione ipsius J. P. adhuc existunt p̄ quod acc̄o accrebit̄ eidem J. L. ad exigend̄ q̄ habend̄ de p̄fat̄ J. P. p̄rides q̄ bagam p̄dictas cum cartis scriptis a aliis munimentis in eisdem p̄ridibus q̄ бага content̄ p̄dictus tamen J. P. licet sepius requisit̄ p̄dictas p̄rides q̄ bagam cum cartis sc̄. eidem J. L. nondum deliberabit̄ set̄ ill̄ ei hucusq̄ deliberare contradixit q̄ adhuc contradicit̄ ac injuste detinet̄ unde dicit̄ q̄ deteriorat̄ est ac.

ff̄ Werb̄ ff̄. A. M. ad respondend̄ J. C. de placito quod reddat̄ et quoddam scriptum obligatorium quod ei injuste detinet̄ ac. Et unde idem quer̄ per A. B. Attoz̄ suum dicit̄ quod cum ipse tali die q̄ Anno apud S. deliberasset̄ p̄fato def̄ scriptum p̄dictum in quo continetur, quod quidam J. S. de M. tenetur q̄ obligatur eidem quer̄ in viginti libris Sterlinḡ certo termino in eodem scripto content̄ solvend̄ salvo custodiend̄ q̄ eidem quer̄ cum inde requisit̄ fuisset deliberand̄ p̄dictus tamen def̄ licet sepius requisitus scriptum p̄dictum eidem quer̄ nondum delibabit̄ set̄ ill̄ ei hucusq̄ ac.

Pro scripto obligatorio salvo custodiend̄ & re-liberand̄ delibabit̄.

ff̄ Ester̄ ff̄. Quod cum quidam C. G. primo die A. tali Anno apud B. emisset̄ de p̄fato def̄ p̄dicta 40 quarteria brassi deliberand̄ eidem L. apud B. p̄dict̄ die Lune p̄r̄ post diem dominicum in ramis palmam tunc p̄or̄ sequend̄ p̄ 101. eidem def̄ p̄re manibus solut̄ Et brassum illud sic emptum idem C. G. in manibus ipsius B. existere pmittit̄ Posteaq̄ secundo die B. tali Anno supradicto apud B. p̄dict̄ p̄dictus quer̄ emisset̄ de p̄fat̄ C. G. p̄dicta 40 quarteria brassi p̄ 111. eidem C. G. p̄re manibus solut̄ Ad quam quidem barganiam p̄dictus def̄ apud B. p̄dict̄ agreeabit̄ idemq̄ def̄ p̄dicta 40 quarteria brassi eidem quer̄ cum inde requisit̄ fuisset apud B. p̄dict̄ deliberare concessisset̄ p̄dictus tamen def̄ licet sepius requisit̄ p̄dicta 40. quarteria brassi eidem quer̄ nondum reddidit̄ set̄ ill̄ ei hucusq̄ reddere contradixit q̄ adhuc contradicit̄ ac.

Detentio brassi ubi def̄ vendidit̄ alieno, qui vendidit̄ ill̄ querenti.

ff̄ London ff̄. L. B. nup̄ de London miles sum̄ fuit ad respondend̄ J. A. de p̄lito quod reddat̄ et catalla ad balenciam ac. Et unde idem quer̄ p̄ A. B. Attoz̄ suum dicit̄ q̄ cum ipse 4 die J. tali Anno apud L. in parochia ac. deliberasset̄ cuidam K. S. catalla videt̄ tres Cyphos de Argento ad balenciam ac. salvo custodiend̄ eidem quer̄ cum inde requisit̄ fuisset reliberand̄ Posteaq̄ p̄dictus K. apud C. in Com̄ C. oblit̄ de catallis p̄dictis possessionat̄ post̄ cujus mortem sc̄ifr̄ tali die q̄ Anno catalla illa ad manus q̄ possessionem p̄dicti def̄ apud L. in parochia q̄ Warda p̄dictis debenerunt q̄ in Custodia q̄ possessione ipsius def̄ adhuc existunt p̄ quod acc̄o accrebit̄ ac. idem tamen def̄ licet sepius requisit̄ catalla p̄dicta eidem quer̄ nondum deliberabit̄ set̄ ill̄ ei hucusque deliberare contradixit q̄ adhuc contradicit̄ ac injuste detinet̄ unde dicit̄ ac.

Detentio ubi Catalla ad manus def̄ casualiter decessit̄ post mortē R. S. cui quer̄ deliberavit̄ illa salvo custodiend̄.

ff̄. Acc̄o non: quia dicit̄ q̄ p̄dictus quer̄ die q̄ Anno supradictis apud M. p̄dictam delibabit̄ eidem def̄ equum p̄dictum ad ipsum ponend̄ in pastura ipsius def̄ in M. p̄dicta ad piculum p̄dicti quer̄ ibm̄ herbam crescend̄ depascend̄ p̄ quod idem def̄ equum p̄dictum in pastura sua p̄dicta posuit̄ Absq̄ hoc q̄ p̄dictus quer̄ delibabit̄ equum p̄dictum eidem def̄ salvo custodiend̄ q̄ eidem quer̄ cum inde requisit̄ fuisset reliband̄ put̄ ac. Et hoc ac.

Bar?

In detentione equi ubi def̄ dicit̄ q̄ quer̄ biberavit̄ sibi ad depascend̄ sub suo piculo p̄ q̄ def̄ equum p̄dictum fuisset reliberand̄.

posuit̄ in pastura sua. Absq̄ hoc q̄ quer̄ deliberavit̄ equum def̄ salvo custodiend̄ & quer̄ cum inde requisit̄ fuisset reliberand̄.

Et p̄dictus quer̄ p̄cludi non: quia dicit̄ quod ipse delibabit̄ p̄fat̄ def̄ equum p̄dictum salvo custodiend̄ q̄ eidem quer̄ cum inde requisit̄ fuisset reliband̄ put̄ ipse sup̄ius allegabit̄ Et hoc petit̄ q̄ inquitur p̄ Patriam ac.

Replicatio q̄ quer̄ deliberavit̄ equum salvo custodiend̄ & quer̄ cum inde requisit̄ fuisset reliberand̄.

Acc̄o

Bar⁹

In detentione
carallorum super
emisset ubi def⁹
die⁹ qd quer⁹ post
barganiam pcepit
ei ad vendend⁹
illa.

Acco non : quia dicit qd post barganiam a venditionem predictorum Centum quarteriorum fabarum in forma predicta fieri supposit & ante aliquem diem deliberationis eorundem (scilicet tali die & Anno) predictus B. apud L. predictam pcepit & instanter requisivit ipsum def⁹ ad vendend⁹ predicta 100 quarteria fabarum culcunq; persone sive quibuscunq; persone ea emere volentibus meliori precio quo potuit ad optimum proficuum & advantagium ipsius quer⁹ & pecunias illas inde pvenien⁹ eidem quer⁹ solvere & satisfacere cuius pcepti ptextu idem def⁹ postea scilicet tali die & Anno apud L. predictam vendidit eadem 100 quarteria fabarum cuidam J. W. p 6 s. pro quolibet quarterio quas quidem pecunias inde pvenien⁹ idem def⁹ postea scilicet tali die & Anno apud L. predictam optulit prefato quer⁹ parat⁹ ad solvend⁹ quas quidem pecunias idem quer⁹ de eodem def⁹ recipe adtunc & ibi penitus recusavit Et hoc &c. unde &c.

Replicatio : quia
non pcepit.

Et predictus quer⁹ pcludi non : quia dicit qd ipse non pcepit nec instanter requisivit predictum def⁹ ad vendend⁹ predicta 100 quarteria fabarum in forma qua idem def⁹ suplus allegavit Et hoc petit qd inquiratur p Patriam &c.

In detentione o-
vium def⁹ p'ede
uncore p'ist &
petit diem ad de-
liberat⁹ eo qd
sunt fere nature.

Et In detentione 10 obtum matriculum quer⁹ nar⁹ sup emisset.

Et predictus def⁹ acco non : quia dicit qd predictus quer⁹ die & Anno supradictis apud L. predict⁹ requisivit ipsum def⁹ ad predictas 10 obes eidem quer⁹ 10 die J. tunc prox⁹ sequen⁹ deliberand⁹ quas quidem 10 obes idem def⁹ prefat⁹ quer⁹ eodem 10 die J. apud L. predict⁹ optulit quas quidem 10 obes de eodem def⁹ recipe predictus quer⁹ adtunc & ibidem penitus recusavit Et idem def⁹ ulterius dicit qd ipse semper a predicto decimo die J. parat⁹ fuit & adhuc existit ad deliberand⁹ prefat⁹ quer⁹ predictas 10 obes que quidem 10 obes predicte fere nature sunt & hic in Cur⁹ convenienter fugari non possunt Et ideo pet⁹ diem ad obes predictas predicto quer⁹ deliberand⁹ Et hoc parat⁹ est verificare unde petit iudicium si predictus quer⁹ aliqua dampna ea occasione habere debeat &c. Ideo conf⁹ est qd predictus quer⁹ habeat telibaconem predictar⁹ oblid⁹ Et predictus def⁹ in mia &c.

mia

Quer⁹ replicat
qd def⁹ rec. u. a-
vic deliberare.

Et predictus quer⁹ de dampnis suis occasione detentonis obivium predictarum habend⁹ dicit qd predicto decimo die & sepius post eundem decimum diem J. apud L. p⁹ requisivit predictum def⁹ ad deliberand⁹ eidem quer⁹ predictas decem obes & predictus def⁹ obes illas eidem quer⁹ deliberare omnino recusavit Absq; hoc quod predictus def⁹ optulit eidem quer⁹ easdem decem obes in modo a forma prout predictus def⁹ supertus allegavit Et hoc parat⁹ est verificare unde pet⁹ iudicium & dampna sua &c.

Def⁹ r. jungit ut
prius qd optulit.

Et predictus def⁹ ut prius dicit quod ipse optulit eidem quer⁹ predictas decem obes prout ipse supius pfitando allegavit Et de hoc ponit se sup Patriam &c.

DET.

D E T.

PAsche 14 Henr 8. rotulo 721. London ff. Elias Hilton nup de London generosus Constabularius Gaole Castri de Clyderowe in Comd Lanc sumd fuit ab respondend dño Regi de placito qđ reddat et Centum libras quas et debet & iniuste detinet &c. Et unde Robertus Tenour qui p eodem dño Rege sequitur in hac parte dicit qđ cum quidam Will's Cavde tali die & Anno apud Whalley in Comd Lanc coram Johē Burgoyne & Johē Plumstead Auditoribus ad Compnd ipsius Willielmi p p̄fat dñm Regem audiend assignū computasset de diversis denariorum summis ipsius dñi Regis racone Ducatus sui Lancastrie debet p p̄fat Willielmum ante tempus illud receptis ad Compnd inde eidem dño Regi cum inde requisitus fuisset reddend Et sup sōmp'o illo idem Will's inveniē fuisset in areragis erga ipsam dñm Regem in p̄dictis Centum libris Et quia p̄dictus Willielmus eadem Centum libras eidem dño Regi ad tunc ibm minime satisfecit p̄dicti Auditores iuxta formam statuti in hūmōi casu p̄bist ipsam Willielmum Gaole ipsius dñi Regis Castri sui de Clyderowe in p̄dicto Comd Lanc sub custodia p̄dicti def' ad tunc Constabularii & Custodis Gaole p̄dicte commiserunt in eadem moratur quousq; ipse de p̄dictis Centum libris eidem dño Regi plene satisfaceret Quod quidem Castrum tunc fuit p̄sor' Gaola ipsius dñi Regis p̄dicte ville de Whalley adiacend p̄dictis def' p̄fatum Willielmum ad tunc & ibm recepisset Ac ipsam in Custodia sua occasione p̄missa & p̄dco tali die Anno decimo supradicto usq; quartum diem Octobris tunc p̄sor' sequend huisset Adq; idem def' postea scit tali die tunc p̄sor' sequend apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape p̄fat Will'm extra Custodiam suam (p̄dicto dño Rege de p̄dictis Centum libris minime satisfact) ebadere & ad largum ire p̄missit p qđ Acco accrebit eidem dño Regi ad exigend & hend de p̄fato def' p̄dCas 100 l. idem tamen licet sepi⁹ requisit easdem Centum libras eidem dño Regi nondum reddidit set illas et hucusq; reddere contradixit Et adhuc contradicit ad dampnum ipsius dñi Regis Centum librarum Et hoc p eodem dño Rege paratus est verificare &c.

Et p̄dictus Elias p R. H. Attozñ suum venit & defendit bim & Injuriam quando &c. Et dicit qđ dñs Rex ipsum def' occasione p̄missa impetere vel occonare non debet quia dicit qđ Auditores p̄dicti non commiserunt p̄fat Willielmum p̄dicte Gaole dñi Regis de Clyderowe sub Custodia ipsius def' ibm custodiend modo & forma p̄t p̄dictus Robertus Tenour qui &c. supius hertus eum narrabit Et de hoc ponit se sup Patriam Et p̄dictus Robertus Tenour s̄p̄ter Ideo p̄ceptum est hic qđ venire faciat hic duodecim &c. p quos &c. Et qui nec &c. ad recognd &c. Quia tam &c.

A. B. nup de &c. sumd fuit ad respondend B. H. de plito qđ reddat ei quatuor libras quas ei debet & iniuste detinet &c. Et unde idem B. p J. K. Attozñ suum dicit qđ cum p̄dictus A. primo die Nobembz Anno Regni dñe Regine nunc bicesimo quinto apud J. retinuisse ipsum B. essendi Ballbum unius mesuagii cum p̄tid in J. p̄dicta & administratozem bonozum & catallozum ipsius A. Acciam Receptozem denariozum ipsius A. ibm & alibi infra Regnum Anglie usq; festum Patibitatis Domini extunc p̄sor' sequend ad negocia ipsius A. p̄sequend & cuum suum facieud & rathonabilem Compnd cum inde requisit fuisset reddend Ac ballbum mesuagii p̄dict cum p̄tid necnon Administratozem bonozum & catallozum p̄dict A. ac receptozem denariozum ipsius A. p tempus illud extitisset Cumq; eclam p̄dCas B. primo die Junii Anno regni dñe Regine nunc bicesimo septimo apud J. p̄dict coram J. P. & K. S. Auditorib⁹ ad compnd ipsius B. p p̄fat A. inde audieud assignū de bonis & catallis p̄dictis ac diversis denariozum summis ipsius A. p eundem B. ante tempus illud receptis computasset Super quo quidem Comp'o p̄dictus A. p diversis custagiis missis & expensis que idem B. circa p̄secutionem & executionem negotioꝝ p̄dicti A. posuerat de & in surplusag in p̄dictis quatuor libris erga ipm B. ultra omnes denariozum summas ac alia bona & catalla p ipsum B. ad usum p̄dicti A. qualitercumq; recept remansisset p quod Acco accrebit eidem B. ad exigend & hend de p̄fat A. p̄dCas quatuor libras p̄dCas tamen

Vers: Constable le Gaole de Clyderowe Castle, pur escape d'un Receiver le Roy comitt p Auditors de son Duchy de Lancaſter pur arrears d'account.

Per Bailly & Receiver sur surplusage d'account.

A. licet sepius requisit p̄d̄cas quatuor libras eidem B. nondum reddidit set illas et hucusq; reddere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam decem librarum Et inde p̄ducit sextam &c.

Per 2 execu-
trices lur reu-
nisset & emisset
de. testator per
del' & T. S. que
devie & un des
Executrices prift
baron

ff Mich 33 Et rotulo 2323. ff. J. G. nup de gc. surd fuit ad respondend J. A. genoso & M. uxori eius executrici testl G. D. & M. D. Coexecutrici p̄fat M. testl p̄dicte de p̄fito qđ reddat eis nobem libras quas eis iniuste detinet &c. Et unde iidem J. M. & M. p̄ J. C. Attoꝝd suum die qđ cum p̄dictus J. & quidam J. S. jam defunct in vita ipsius J. S. bicesimo nono die Mart Anno Dñi Millesimo quingentesimo octogesimo primo apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape retinissent ipsum G. in vita sua ad opand & conficiend p̄o eidem J. & L. duodecim pulbinar vocat Cushions caplend inde p̄o labore suo octo solid solvend eidem G. cum inde requisit fuissent virtute cuius quidem retentionis idem G. postea scilicet eisdem die & Anno apud London in parochia & Warda p̄dictis operabit & confect p̄ eidem J. & L. p̄dicte duodecim pulbinar p̄ quod acco accrebit eidem G. in vita sua ad exigend & habend de p̄fat J. & L. eisdem octo solidos Accciam cum p̄dicti J. & L. die & Anno supradictis apud London in parochia & Warda p̄dictis emissent de p̄fato G. in vita sua duos lect &c. p̄o octo libris solvend eidem G. similiter cum inde requisit fuissent Que quidem sepales denariorum summe supius recitat in toto se attingunt ad octo libras & octo solidos de p̄dictis nobem libris Accciam cum p̄dictus J. nono die Januarii Anno Dñi Millesimo quingentesimo octogesimo secundo apud London in parochia & Warda p̄dictis emissent de p̄fato G. in vita sua sex pulbinar p̄o duodecim solidis de p̄dictis nobem libris resid solvend eidem G. similiter cum inde requisit fuissent p̄dicat tamen J. & L. in vita ejusdem J. licet sepius requisit p̄dictos octo libras & octo solidos Ac p̄dictus J. post mortem ejusdem J. licet sepius requisit p̄d̄cas nobem libras p̄fat G. in vita sua seu p̄fat M. & M. post mortem ejusdem G. dum eadem M. sola fuit seu eidem J. M. & M. post desponsalia inter J. & M. celebrat non reddiderunt set ip̄ eis reddere contradixit Ac p̄d̄cus J. ip̄ eidem J. M. & M. reddere contradic ac iniuste detinet unde dicit qđ deteriorat sunt et dampnum habent ad balenciam biginti librarum Et inde p̄ducunt sextam &c. Et p̄ferunt hic in Cur tras testamētarias p̄d̄ci G. p̄ quas satis liquet Cur hic ipsas M. & M. fore executrices ipsius G. testl p̄dicti Et inde here administratione &c.

Sur emisset d'un
terme d'ans sans
lail.

ff Trin 13 Jac rotulo 1946. Leic ff. Ricus Parker nup de M. in Corid p̄dicto po. nan surd fuit ad respondend Emerio Salkey de p̄fito qđ reddat et decem libras tresdecim solidos & quatuor denarios quos ei debet & iniuste detinet &c. Et unde idem Emerius p̄ Edm̄ D. Attoꝝd suum dicit qđ cum ipse bicesimo quinto die Marti Anno Regni dñi Regis nunc Anglie &c. undecimo apud M. possessionarius fuisset de uno messuagio & quarterio unius virgate terre cum pertin ac de uno clauso pasture vocat Dandhale cum pertin in M. p̄dicta p̄o termino octo annoꝝd extunc p̄oꝝ sequend & plenar complend & finiend Et sic inde possessionar existend idem Emerius postea scilicet eodem bicesimo quinto die Marti Anno undecimo supradicto apud M. p̄dicta barganizabit & vendidit p̄fat Ricco totum jus titulum & terminum annoꝝum sua que tunc habuit ventur de & in testis p̄dictis cum pertin p̄o p̄dictis decem libris tresdecim solidis & quatuor denariis eidem Emerio in forma p̄dicta solvend bidekt quinquaginta tres solid & quatuor denar cum inde requisit fuisset octoginta solid inde in festo Annunclatiōis beate Marie virginis tunc p̄oꝝ sequend & al octoginta solid inde resid in festo scilicet Michis Archi quod tunc esset in Anno dñi Millesimo sexcentesimo & quartodecimo p̄d̄cus tamen Ricus licet sepius requisit p̄d̄cos decem libras tresdecim solid & quatuor denar eidem Emerio nondum reddidit set illos et hucusq; reddere &c.

Vers: Lessee del'
tenant pur Ars
pur rent.

ff H. S. queritur de M. S. in Custodia Mart &c. de p̄fito qđ reddat ei decem libras leglis monete Anglie quas ei debet & iniuste detinet pro eo bidekt qđ cum idem H. tali die & Anno dimisisset cuidam J. S. genoso unam Aulam &c. cum priud in C. in Corid p̄dicte habend & occupand tenementa p̄dicta cum pertinen in forma p̄dicta dimissa p̄fato J. & assignid suis a festo &c. usq; finem &c. reddend &c. ad festa &c. p̄ equales porciones virtute cuius quidem dimissionis idem J. in testis p̄dicta cum pertin in forma p̄dicta dimissa intrabit & fuit inde possessionarius Et sic inde possessionatus existens idem J. S. tali die & anno apud A. concessit & assignabit totum jus, statum, titulum, interesse & terminum annoꝝum sua p̄ de & in reslts

tenētis p̄dictis cum pertiñ tunc ventur̄ p̄fat̄ M. S. virtute cuius idem M. S. in tenēta illa cum p̄tin̄ intrabit & fuit inde possessionatus ac tenēta illa cum p̄tin̄ semper a tempore concessionis & assignacionis p̄d̄ sibi in forma p̄ced̄a fact̄ virtute inde hucusq; habuisset tenuisset & occupasset ac p̄ced̄as decem libras pro redditu eorumdem tenētorum cum pertiñ pro dimidio unius Anni integr̄i finit̄ ad festum s̄ci Michaelis Archi Anno ac. eidem H. a retro extiterunt & adhuc existunt non solut̄ p̄ quod acc̄so accrebit eidem H. ad extēd̄ & hēnd̄ de p̄fat̄ M. S. p̄d̄as decem libras p̄d̄bus tamen M. licet sepius requisitus ac. p̄dictas decem libras eidem H. nondum solbit sed illas ei hucusq; solbere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum habet ad balencam biginti librarum Et inde producit lra. d. ac.

Pleg de prof̄ Johes Dco a Ricus Kco.

ff Northon ff. Anna Gostwicke vidua queritur de Johē Coke in Custod̄ Ward̄ Marefc̄ dñi Regis coram ipso Rege existēd̄ p̄ eo videat qđ cum dñus Henricus nup̄ Rex Anglie octabus fuisse sc̄it̄ de & in man̄io de Haculton & Pedington cum pertiñ (inter alia) in Com̄ p̄d̄ in dñico suo ut de feodo ut in iure Cozone sue Anglie Et sic inde sc̄it̄ existēd̄ Idem nup̄ Rex p̄ Pras suas Patent̄ magno sigillo suo Angl̄ sigillat̄ Curleq; d̄ci dñi Regis nunc hic ostens̄ gerend̄ dat̄ apud Westm̄ in Com̄ Westm̄ tercio die Julii anno regni sui tricesimo de gr̄a sua spectall̄ ac ex certa scientia & mero motu suis inter alia dedit & concessit pro se hered̄ & successoribus suis Thome & mwell Hilli (tunc dñus Cromwell) p̄dictum man̄ium de Haculton & Pedington cum pertiñ inter alia hēnd̄ & tenend̄ man̄ium illud cum p̄tin̄ inter alia eidem Thome dño Cromwell hered̄ & assignat̄ suis imp̄petud̄ Et idem nup̄ Rex ultertus p̄ eandem Pras suas Patent̄ de gratia & scientia suis p̄dictis dedit & concessit p̄ se & hered̄ & successorib⁹ suis p̄fat̄ Thome dño Cromwell hered̄ & assignat̄ suis qđ idem Thomas hered̄ & assignat̄ sui imp̄petud̄ herent̄ & tenerent̄ infra p̄dictum man̄ium de Haculton & Pedington annuatim Letam & b̄sum Franc̄ Pleḡ bis in anno cum oibus & singlis finib⁹ amerciamētis & p̄ficuis altisq; oibus & Anglis que ad Letam & b̄sum Franc̄ Pleḡ pertinet̄ s̄be spectant̄ s̄be ptinere seu spectare debent aut deberent & possint de oibus & singlis tenētibus man̄ii p̄dicti aut de oibus & singlis aliis p̄sonis quibuscunq; residēd̄ s̄be inhabitant̄ s̄be extunc residēd̄ inhabitur̄ tam infra man̄ium p̄d̄cum quam infra p̄ctinc̄ metas & limites ejusdem man̄ii Quorum quidam parum Patent̄ p̄tertu p̄dictus Thomas dñus Cromwell in man̄ium p̄d̄cum cum pertiñ intrabit & fuit sc̄it̄ de man̄io p̄dicto cum pertiñ in dñico suo ut de feodo ac fuit sc̄it̄ de Leta & b̄sum Franc̄ Pleḡ p̄d̄ cum p̄tin̄ in feodo Et sic de man̄io ac Leta & b̄sum Franc̄ Pleḡ p̄d̄ cum p̄tin̄ sc̄it̄ existēd̄ Idem Thomas dñus Cromwell postea sc̄it̄ 36 die M. Anno regni p̄ced̄t̄ nup̄ Regis Henrici octabi 30. sup̄radicto apud Haculton p̄ced̄am p̄ quandam Cartam suam sigillo suo sigillat̄ cuius dat̄ est eidem die & Anno feoffabit̄ quosdam R. P. & J. M. gen̄olos de man̄io p̄dicto cum pertiñ Et p̄ eandem Cartam concessit Letam & b̄sum Franc̄ Pleḡ p̄d̄ cum pertiñ p̄dictis R. P. & J. M. habend̄ man̄ium p̄dictum & Letam & b̄sum Franc̄ Pleḡ p̄d̄ cum pertiñ eidem R. P. & J. M. & hered̄ suis imp̄petud̄ ad solum opus & usum Gregozii Cromwell filii & hered̄ apparend̄ p̄d̄ct̄ Thome dñi Cromwell & Elizabethē tunc uxor̄is p̄dicti Gregozii p̄ termino vite eorum et eorum alterius diutius bibēd̄ ac post̄ decessum eorumdem Gregozii & Elizabethē ad opus & usum Henrici Cromwell filii eorumdem Gregozii & Elizabethē & hered̄ Masculozum de corpore suo exēud̄ virtute cuius quidam feoffamenti & concessionis ac bigoze cuiusdam Actus in Parlamento d̄ci nup̄ Regis Henrici octabi tenē apud Westm̄ p̄d̄ in d̄co Com̄ Westm̄ quarto die Febr̄ Anno Regni sui vicesimo septimo de v̄sbus in possessionem transferend̄ edit̄ p̄dicti Gregozius & Elizabetha fuerūt sc̄it̄ de man̄io p̄dicto cum pertiñ in dñico suo ut de libero tenēto ac de Leta & b̄sum Franc̄ Pleḡ p̄d̄ cum pertiñ ut de libo tenēto p̄ termino vite eorum & eorum alteri⁹ diutius bibēd̄ remanere inde post̄ ip̄sorum Gregozii & Elizabeth⁹ decess̄ p̄fat̄ Henrico Cromwell & hered̄ Masculozum de corpore suo exēud̄ in forma p̄ced̄a spectand̄ Ap̄sisq; Gregozio & Elizabetha sic inde sc̄it̄ existēd̄ p̄d̄cus Gregozii 24 die Julii Anno regni dñi Edr̄i nup̄ Regis Anglie sexti quinto apud Haculton p̄ced̄am obiit̄ Et p̄d̄ca Eliz. ipsum Gregozium sup̄bit̄ a se tenuit̄ intus in man̄ium ac Letam & b̄sum Franc̄ Pleḡ p̄d̄ cum pertiñ & fuit sola sc̄it̄ de man̄io p̄dicto cum pertiñ in dñico suo ut de libo tenēto p̄ termino vite sue p̄ jus accrescend̄ remanere inde post̄ ipsius Elizabethē decessum p̄fat̄ Henr̄ Cromwell & hered̄ mascul̄ de corpore suo exēud̄

Count

Par Amerciamēt en Court Lete Le p̄t̄ claim des ouē le Roy. Grant le Roy pur tenēf Court Lete.

Seisin del Manor.

Le Mannor & view de Franc̄ Pleḡ. grant oustet en Taille.

27 H. 8. de v̄sbus in possession̄ transferend̄.

exerūd Et sic inde seil' existēd' p̄fat' Elizabeth' bicesimo die Martii anno regni dñe Eliz. nup' Regine Anglie decimo apud Haculton p̄d̄cam obiit post cuius mortem p̄cedens Henr' Cromwell tunc dñus Cromwell in manūm p̄dictam ac cetera p̄missa cum p̄tind' intrabit & sult' seil' de eodem manūo cum p̄tind' in dñico suo ut de feodo talliat' ac de Leta & bisu Franc' Pleg' p̄d̄ cum p̄tind' ut de feodo talliat' bioekt' sibi & hered' mascul' de corpore suo exerūd' Et sic inde seil' existēd' quidam finis lehabit in curia d̄ce dñe Elizabeth' nup' Regine Anglie &c. de Banco apud Westm' p̄d̄ a die Pasche in unum mensem Anno regni d̄ce dñe nup' Regine 17. coram Jacobo Dyer Robto Harper Rogero Hanwood & Robto Mounson tunc Iusticiariis ipsius dñe Regine de Banco p̄d̄co & al' d̄ce dñe Regine fidelibus tunc ibi p̄sentibus inter quosdam Mauricium Osborne Elizabetham uxorem eius & Antonium Osborne p' nomina Mauricii Osborne gen' quer' & p̄d̄ Henr' dñm Cromwell & Mariam uxorem eius & Thomam Cromwell Ar' p' nomina Henr' dñi Cromwell & Marie uxoris eius & Thome Cromwell Ar' defozz' de manūo p̄dicto cum p̄tind' (inter alia) per nomen de manūo de Haculton & Pedington cum p̄tind' unde p̄litum Conbencōnis tūc sum' fuit inter eos in eadem Cur' seil' qd' p̄d̄ci Henr' Maria & Thomas recogid' p̄d̄cum manūum cum p̄tind' (inter alia) esse jus ipsius Mauricii ut ist' quod tūdem Mauricius Elizabetha & Antonius fuerunt de demo p̄d̄ci Henrick Et ist' remiserunt & quiet' claud' de ipsis Henr' Maria & Thoma & hered' suis p̄d̄co Mauricio Elizabeth' & Antonio & hered' ipsius Mauricii imppetūd' Et p̄trea idem Henr' Maria & Thomas concessit' pro se & hered' ipsius Henr' qd' ipsi War' p̄d̄ Mauricio Elizabeth' & Antonio & hered' ipsius Mauricii p̄d̄cum manūum cum p̄tind' contra p̄d̄ict' Henr' & Thomam & hered' suos imppetūd' Pecnon postea quidam alius finis lehabit in Cur' d̄ce dñe Regine de Banco p̄d̄co apud Westm' p̄d̄ a die Pasche in quinq; septimanas Anno regni d̄ce dñe Regine bicesimo quarto coram Edo Anderson Thoma Mead Francisco Wylndham & Wilko Bergan tunc Iustic' ipsius dñe Regine de Banco p̄d̄co & aliis d̄ce dñe Regine fidelibus tunc ibi p̄sentibus inter p̄d̄cum: Mauricium p' nomen &c. quer' & p̄d̄ Henr' Dorn' Cromwell p' nomen ac. defozz' de Leta & bisu Franc' Pleg' p̄d̄ cum p̄tind' p' nomen bisu Franc' Pleg' cum p̄tind' in H. & P. unde p̄litum Conbencōnis tunc sum' fuit inter eos in eadem Cur' seil' qd' p̄d̄cus Henr' recogid' &c. (ut supra) Qui quidem fines in forma p̄dicta lebat, hie & lebat' fuer' ad usum eorūdem Mauricii Eliz. & Antonii & hered' & assign' suorum imppetūd' Quarum quidem finium p̄tectu idem Mauricius & Eliz. & Antonius fuit seil' de manūo p̄dicto ac de p̄d̄ bisu Franc' Pleg' cum p̄tind' in dñico suo ut de feodo ac de Leta & bisu Franc' Pleg' p̄d̄ict' cum p̄tind' ut de feodo p' jus accrescendi ipsiq; Elizabeth' & Antonio sic de manūo p̄d̄co ac de Leta & bisu Franc' Pleg' p̄d̄ cum p̄tind' in forma p̄d̄ca seil' existēd' iidem Elizabetha & Antonius secdo die Jan' Anno regni d̄ce dñe Elizabeth' nup' Regine Anglie &c. 40. apud H. p̄d̄ict' p' quandam Cartam suam sigillo suo sigillat' cuius dat' est eisem die & Anno pzo & in consideracone cuiusdam maritagii inter ipsum Antonium & eandē Annam modo quer' fil' T. C. Ar' solemnizand' fecifaber' p̄fat' T. C. Et quosdam J. C. gen' & T. R. gen' (inter alios) de p̄d̄co manūo cum p̄tind' ac p' eandem Cartam concesserunt Letam & bisum Franc' Pleg' p̄d̄ict' cum p̄tind' eidem T. C. J. C. & T. R. Habend' manūum ac Letam et bisum Franc' Pleg' p̄d̄ict' cum p̄tind' eidem T. C. J. C. & T. R. ac hered' suis ad opus & usum p̄d̄ict' Antoni & Anne & hered' de corporebus p̄d̄ictorū Antoni & Anne p̄creand' & pro defetu talis exit' tunc ad opus & usum rectozum hered' p̄d̄ci Antoni imppetūd' Quod quidem maritagium inter p̄d̄ict' Antonium & Annam postea seil' primo die Marci Anno regni d̄ce dñe Elizabeth' nup' Regine Anglie &c. 40. supradicto apud Haculton p̄d̄cam hie & solemnizat' fuit virtute quozum quidem Concessionis & Feoffamenti ac bigoze p̄d̄ci Actus in Parlamento d̄ci nup' Regis Henr' octabi tenē apud Westm' p̄d̄icta in Corō' Widd' p̄d̄ quarto die Febr' Anno bicesimo septimo supradicto de usib' in possessionem transferend' edit' p̄d̄ict' Antonius & Anna in p̄d̄cum manūum & cetera

Finis leuar' de manūo de H. & P.

Al: finis leuar' de Leta & bisu Franc' Pleg'.

Feoffement in consideracone de marriage de Mannor Leta & premisses al' use d'un Antōn Osborne & le quer' & lour issue Male en Tail.

tera pmissa cum pertinū intraber & fuerunt inde seic in dñico suo ut de feodo talliat
 Acciam fuerunt seic de Leta & bisu Franc Pleg p̄dict cum pertinū ut de feodo tal-
 liat b̄deft sibi & hered de cozpozibus suis p̄creand remanere inde ulterius in forma
 p̄dca spectand p̄p̄tq; Antonio & Anna sic inde seic existend remanere inde in for-
 ma p̄dca p̄dcaus Antonius postea sc̄it̄ sexto die Maii Anno Regni dñi Jacobi
 nup Regis Anglie sc. tertio apud H. p̄dcaam obiit & eadem Anna ipsū Antonium
 sup̄bir̄t & se tenuit intus in manūo p̄dco & Leta & bisu Franc Pleg p̄dict cum
 pertinū & fuit sola seic de manūo p̄dco cum pertinū in dñico suo ut de feodo talliat
 ac de Leta & bisu Franc Pleg p̄dict cum pertinū ut de feodo talliat p̄ ius accre-
 scendi remanere inde in forma p̄dca ipsaq; Anna sic inde seic existend eadem Anna
 postea sc̄it̄ septimo die Maii anno regni dñi Jacobi nup Regis Anglie sc. quin-
 to apud H. p̄dictam cepit in birū quendam Johēm Gostwicke genosum p̄ quod ibidē
 Johēs Gostwicke & Anna fuerunt s̄l̄iter seic in iure ipsius Anne de manūo p̄dco
 cum pertinū in dñico suo ut de feodo talliat ac de Leta & bisu Franc Pleg p̄d
 cum ptinū ut de feodo talliat remanere inde in forma p̄dicta p̄p̄tq; J. G. & Anna sic inde
 seic existend p̄dcaus J. G. postea sc̄it̄ 1 die Jani Anno Regni dñi Jacobi nup
 Regis Anglie sc. 22. apud H. p̄dcaam obiit et eadem Anna ipsū J. G. sup̄bir̄t
 & se tenuit intus in manūo ac. cum pertinū & fuit & adhuc est sola seic de manūo p̄-
 dicto cum ptinū in dñico suo ut de feodo talliat ac de Leta & bisu Franc Pleg p̄dict
 cum pertinū ut de feodo talliat remanere inde in forma p̄dca Cumq; etiam p̄dici-
 tus Johannes Coke decimo quarto die Octobris Anno Regni dñi Caroli nūc Ke-
 gis Anglie sc. 21. et diu antea fuit residens & Inhabitans apud Bedington p̄dcaam
 infra manūum p̄dcaam & infra Jurisdiconem Leta & bisus Franc Pleg p̄dict et
 debuit sectam facere ad Cur̄ bisus Franc Pleg p̄dict p̄p̄tq; Anna de p̄dco ma-
 nerio ac Leta & bisu Franc Pleg p̄dict sic ut p̄fertur seic existend Ad Curiam bis-
 us Franc Pleg p̄dict tent apud Haculston p̄dictam infra manūum p̄dictum p̄dici-
 to 14 die Octobris anno regni dñi Regis nunc 21. sup̄dicto sup̄ debuit notie
 de dea Curia Tenentibus & residentibus de & in manūo p̄dco inde prius dat corā
 H. P. Armigero adtunc Senescallo Cur̄ p̄dict p̄ R. M. T. F. G. F. H. B. K.
 W. W. P. A. C. T. B. L. S. K. H. C. D. P. W. A. M. H. P. & K. T. Ju-
 rat ad p̄sentand ea que ad p̄d Cur̄ bisus Franc Pleg p̄dict p̄tinent adtunc in ea-
 dem Cur̄ onerat & Jurat p̄sentat fuit p̄ Jur̄ p̄dict sup̄ sacrid suum p̄dictum qđ
 p̄dictus Johēs Coke adtunc fuit residens & Inhabitans infra manūum p̄dcaam et
 infra Jur̄ bisus Franc Pleg p̄dict & debuit sect̄ facere ad Cur̄ bisus Franc Pleg
 illius Et qđ p̄dictus Johēs Coke licet adtunc solempniter exact fuit non compute-
 set default fecit in sect̄ sua p̄dca ad factend ad eandem Curiam bisus Franc Pleg
 p̄dict Ob quod default p̄dictus Johēs Coke adtunc in eadem Cur̄ amerctat fuit
 quod quidem amerctamentum p̄ R. M. T. F. & G. F. Afferatores ejusdem Curie
 ad hoc tūc elect & Jurat adtūc in Cur̄ illa affozat fuit ad sex denarios leſlis Monie
 Anglie Et eadē Anna ulterio die qđ p̄dci sex denar p̄ amerctamento p̄dicto eidē
 Anne adhuc aretro existūt non solut p̄ quod acc̄o accrebit eidē Anne (de manūo ac
 de Leta & bisu Franc Pleg p̄d cum ptinū in forma p̄dicta seic existend) ad exigend
 & hend de p̄fat Johē Coke p̄d sex denar Et eadem Anna ulterio die qđ ipsa ea-
 dem Anna de p̄dco manūo ac Leta & bisu Franc Pleg p̄d cum pertinū in forma
 p̄dicta seic existend ad aliam Curiam bisus Franc Pleg tent apud H. p̄dict infra
 manūum p̄dcaam (tali die & Anno) corā H. J. genoso tunc Senescallo Cur̄ p̄d
 p̄ K. H. R. M. (& tresdecim alios) Jur̄ ad p̄sentand ea que ad Cur̄ ac. (recitant
 le 2 default ut supra usq;) Ob quod default p̄dictus Johēs Coke adtunc in
 eadem Cur̄ amctat fuit quod quidem amerctamentum p̄ K. H. R. M. et W. B.
 afferatores ejusdem Cur̄ ad hoc tunc elect & Jurat adtunc in Cur̄ illa affozat fuit
 ad quatuor denar Et eadem Anna ulterius die qđ p̄dicti quatuor denar pro amer-
 ctamento p̄dicto eidem Anne adhuc s̄l̄iter aretro existunt non soluti p̄ quod acc̄o ac-
 crebit ac. Et eadem Anna ulterius die qđ ipsa eadem Anna de p̄dco manūo ac
 Leta & bisu Franc Pleg p̄d cum pertinū in forma p̄dicta seic existend ad aliam Cu-
 riam bisus Franc Pleg tent apud H. p̄d infra manūum p̄dictum (tali die & an-
 no) corā p̄fat H. J. Ar tunc similiter Senescallo Cur̄ p̄d p̄ J. M. (& ce-
 teros Jur̄) Jur̄ ad p̄sentand ac. (recitant le 3 default ut supra usq;) quod qui-
 dem amerctamētū p̄ J. M. ac. Afferatores ejusdem Cur̄ ad hoc tunc elect & Jurat
 adtunc in Cur̄ illa Afferat fuit ad duos solidos Et eadem Anna ulterius die qđ
 p̄dict